

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25.01.2019

№ 54

ст-ца Тбилисская

Об итогах проведения муниципального этапа профессионального конкурса «Учитель года Кубани 2019»

Согласно приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 9 января 2019 г. № 5 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года Кубани 2019» проведён муниципальный этап профессионального конкурса «Учитель года Кубани 2019». На основании протокола решения жюри конкурса, приказываю:

- 1. Объявить благодарность участникам муниципального этапа профессионального конкурса «Учитель года Кубани 2019»: Кравченко Е.Н. (СОШ № 2), Задёре Е.И. (СОШ № 3), Пономаревой М.И. (СОШ № 5), Могиленко С.В. (СОШ № 7), Безрук О.В. (СОШ № 8), Морозовой И.В. (СОШ № 10), Боровой С.В. (СОШ № 14), Димарцовой М.И. (СОШ № 15), Шумаковой Ю.А. (СОШ № 16).
- 2. Считать победителем муниципального этапа профессионального конкурса «Учитель года Кубани 2019» Горбунову Наталью Юрьевну, учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ № 6».
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе дополнительного педагогического образования» С.П. Фисунову.
 - 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

